Noviny a supplementy (Newspapers and supplements)

únor 1998 (February 1998)

	Název (Name)/Supplement
	TN
	Pondělí
	Úterý
	Středa
	Čtvrtek
	Pátek
	Sobota
	Neděle
	Denní
	Do zahr.

	Vydavatel (Publisher)
	PN
	Mo
	Tu
	Wed
	Th
	Fr
	Sa
	Su
	(
	(abroad)

	Celostátní deníky (National dailies)

	Blesk/Blesk magazín
	TN
	
	300 721
	
	298 590
	
	296 572
	
	303 792
	S
	401 850
	
	253 515
	
	xxx
	309 173
	---

	Ringier ČR a.s.
	PN
	
	238 194
	
	237 318
	
	233 679
	
	236 290
	
	328 358
	
	192 821
	
	xxx
	244 443
	565

	Hospodářské noviny 
	TN
	
	116 464
	
	112 662
	
	112 638
	
	112 671
	R
	115 647
	
	xxx
	
	xxx
	114 016
	---

	Economia a.s. 
	PN
	
	101 964
	
	98 239
	
	97 477
	
	97 699
	
	100 670
	
	xxx
	
	xxx
	99 210
	---

	Lidové noviny/Pátek LN
	TN
	
	89 234
	
	88 604
	
	91 487
	
	89 451
	S
	111 623
	R
	102 948
	
	xxx
	95 558
	---

	Lidové noviny a.s.
	PN
	
	69 081
	
	70 457
	
	68 871
	
	68 113
	
	87 533
	
	81 952
	
	xxx
	74 334
	1 003

	MF Dnes/Mag. DNES + TV
	TN
	
	405 888
	
	384 470
	
	406 930
	S
	547 258
	
	382 490
	R
	451 218
	
	xxx
	429 709
	---

	MAFRA a.s. 
	PN
	
	358 713
	
	343 499
	
	352 462
	
	476 013
	
	328 323
	
	398 420
	
	xxx
	376 238
	978

	Právo/Magazín Práva
	TN
	
	244 777
	
	231 320
	
	236 569
	
	240 269
	
	236 936
	S
	590 393
	
	xxx
	296 710
	---

	Právo a.s.
	PN
	
	207 107
	
	197 676
	
	194 647
	
	201 701
	
	195 639
	
	506 487
	
	xxx
	250 543
	51

	Slovo/S magazín 
	TN
	
	92 177
	
	89 097
	
	90 171
	
	90 784
	R
	94 801
	S
	160 618
	
	xxx
	102 941
	---

	Svobodné slovo a.s. 
	PN
	
	71 911
	
	69 482
	
	67 164
	
	69 137
	
	72 794
	
	132 523
	
	xxx
	80 502
	41

	Sport /Volno Sport 
	TN
	R
	123 973
	
	94 736
	
	89 121
	
	90 524
	S
	84 845
	
	85 317
	
	xxx
	94 753
	---

	Československý sport s.r.o.
	PN
	
	96 410
	
	74 829
	
	65 360
	
	70 845
	
	66 304
	
	67 276
	
	xxx
	73 504
	---

	ZN - zemské nov. /Suppl.B,D
	TN
	
	127 388
	
	125 434
	
	127 150
	D
	134 827
	R
	213 331
	B
	243 251
	
	xxx
	161 896
	---

	ZN - 1. zemská a.s.
	PN
	
	108 500
	
	107 262
	
	106 970
	
	115 922
	
	188 783
	
	215 039
	
	xxx
	140 413
	---

	Regionální deníky (Regional dailies)

	Hradecké noviny/A,B,C
	TN
	
	53 655
	
	50 038
	
	52 052
	A
	53 204
	B
	136 833
	C
	60 918
	
	xxx
	67 783
	---

	PN-Press a.s.
	PN
	
	45 740
	
	43 506
	
	45 141
	
	46 095
	
	123 610
	
	53 870
	
	xxx
	59 660
	---

	Jihočeské listy/A,B,C
	TN
	
	45 213
	
	42 012
	
	44 099
	A
	44 392
	B
	98 411
	C
	49 131
	
	xxx
	53 876
	---

	Vltava s.r.o.
	PN
	
	38 734
	
	35 927
	
	38 136
	
	37 962
	
	87 084
	
	43 502
	
	xxx
	46 891
	---

	Moravské nov. Rovnost/B
	TN
	
	36 509
	
	36 582
	
	34 838
	
	34 775
	
	74 989
	
	33 887
	
	xxx
	41 930
	---

	Rovnost a.s. 
	PN
	
	30 891
	
	31 500
	
	28 486
	
	29 445
	
	63 482
	
	28 918
	
	xxx
	35 453
	42

	Den /B *)
	TN
	
	57 138
	
	50 919
	
	52 629
	
	52 825
	B
	113 992
	
	54 198
	
	xxx
	63 617
	---

	Den a.s.
	PN
	
	42 543
	
	38 814
	 
	38 516
	
	39 127
	
	89 819
	
	42 069
	
	xxx
	48 481
	

	Mor.sl. nov. Svoboda/B
	TN
	
	59 331
	
	60 655
	
	59 121
	
	57 525
	B
	96 649
	
	60 203
	
	xxx
	65 581
	---

	Osna a.s. 
	PN
	
	48 594
	
	50 293
	
	48 419
	
	46 985
	
	76 328
	
	49 633
	
	xxx
	53 375
	---

	Plzeňský deník/A,B,C
	TN
	
	63 579
	
	61 285
	
	66 663
	A
	65 168
	B
	153 479
	C
	81 849
	
	xxx
	82 004
	---

	Vltava s.r.o.
	PN
	
	55 511
	
	53 654
	
	59 003
	
	56 727
	
	138 677
	
	72 833
	
	xxx
	72 734
	---

	SD  Severoč. nov./A,B,C
	TN
	
	67 167
	
	64 328
	
	66 121
	A
	67 514
	B
	130 603
	C
	112 596
	
	xxx
	84 721
	---

	Labe s.r.o. 
	PN
	
	55 994
	
	54 506
	
	55 461
	
	55 703
	
	112 880
	
	97 997
	
	xxx
	72 090
	---

	Večerníky (Evenings)

	Večerník - Praha/TV Duha
	TN
	
	64 167
	
	63 614
	
	63 346
	
	63 088
	S
	128 088
	
	xxx
	
	xxx
	76 460
	---

	Pragoprint a.s.
	PN
	
	55 559
	
	56 019
	
	55 703
	
	54 267
	
	113 786
	
	xxx
	
	xxx
	67 067
	---

	NEDĚLNÍKY (SUNDAYS)

	Nedělní Blesk
	TN
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	129 820
	129 820
	---

	Ringier ČR a.s.
	PN
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	98 610
	98 610
	294


*) Poznámka: Celomoravský deník Den vydává vydavatelství DEN a.s. (dříve Moravskoslezský den a.s.).  Vychází nyní ve čtyřech mutacích: Moravskoslezský den, Moravský den, Jihomoravský den, Brněnský den.

	Supplementy více deníků (supplements OF more dailies)

	NÁZEV (Name)/Den vkládání (Day)
	Vydavatel 
	TN
	VN
	SPN

	MAXI magazín pro celou rodinu/Čt (Th)
	Astrosat s.r.o. 
	
	244 998
	a
	233 688
	
	6 765

	TV magazín/Pá (Fr)
	Astrosat s.r.o. 
	
	1 502 707
	b
	1 124 165
	
	327 351

	Top Víkend magazín/ So (Sa)
	Astrosat s.r.o. 
	
	309 188
	c
	309 188
	c
	xxx

	Hobby magazín/Čt (Th), So (Sa)
	ZN - 1. zemská a.s.
	
	141 577
	d
	140 966
	d
	xxx


a) Vkládáno do titulů: Hradecké nov., Jihočeské listy, Plzeňský deník, SD Severočeské nov.

b) Vkládáno většinou v uvedený den do titulů: Hradecké nov., Jihočeské listy, Plzeňský deník, SD Severočeské nov., ZN Zemské nov., Moravské nov. Rovnost, Moravskosl. nov. Svoboda, deník Den, Jihlavské listy, Zlínské nov.

c) Samostatně neprodejné. Vkládáno do titulů: Hradecké nov., Jihočeské listy, Plzeňský deník, SD Severočeské nov.

d) Samostatně neprodejné. Vkládáno do titulů:  ZN zemské noviny (Čt/Th) a  části nákladu deníku Den (So/Sa).

	Novinové týdeníky (Newspaper weeklies)

	NÁZEV (Name)
	Vydavatel (Publisher)
	TN
	PN vč. zahr.
	Do zahraničí

	
	
	
	(incl. abroad)
	Abroad

	Region (8 mutací)
	Region s.r.o.
	82 244
	66 505
	---

	The Prague Post
	Prague Post s.r.o.
	13 525
	9 226
	1 249


Časopisy (Magazines): Leden 1998 (January 1998)

	NÁZEV (Name
	Vydavatel  (Publisher)
	TN
	PN vč. zahr.
	Do zahraničí

	
	
	
	(incl. abroad)
	(abroad)

	Týdeníky (Weeklies)

	Computer World
	IDG Czechoslovakia a.s
	23 000
	20 641
	3 793

	Českomoravský Profit 
	Ringier ČR a.s.
	43 875
	31 360
	107

	Ekonom 
	Economia a.s.
	64 434
	52 296
	1 395

	Mladý svět 
	Mladý svět a.s.
	75 571
	50 557
	4 362

	Překvapení 
	Mona Praha v.o.s.
	---
	149 663
	---

	Reflex 
	Ringier ČR a.s
	96 278
	68 259
	3 225

	Ring 
	Mona Praha v.o.s.
	---
	68 652
	662

	Story 
	Mona Prahsa v.o.s.
	---
	251 419
	26 243

	Svět motorů 
	Automedia a.s.
	49 380
	39 814
	1921

	Týdeník Květy 
	Mona Praha v.o.s.
	---
	270 106
	1 764

	Týdeník Rozhlas 
	Radioservis a.s.
	66 848
	53 751
	---

	Týdeník Televize 
	Ringier ČR a.s.
	278 363
	237 365
	---

	Vlasta 
	Mona Praha v.o.s.
	---
	280 537
	5 167

	Čtrnáctideníky (Fortnightlies)

	100 + 1 ZZ 
	100 + 1 a.s.
	79 150
	63 412
	10 297

	ABC mladých techniků a přírodovědců
	Ringier ČR a.s.
	92 725
	72 270
	8 340

	Auto Tip 
	Automedia a.s.
	41 050
	34 295
	2 293

	Computer 
	Computer Press s.r.o.
	30 000
	24 528
	5 000

	Kačer Donald
	Egmont ČR, s.r.o.
	103 558
	62 466
	---

	Měsíčníky (Monthlies)

	Cinema 
	Kinemat a.s.
	57 000
	39 049
	3 771

	Domov 
	Economia a.s.
	46 230
	33 715
	5 196

	Elle 
	Komunikace 2000 s.r.o.
	81 100
	66 848
	15 196

	Fotbal - sport 
	Československý sport s.r.o.
	41 645
	30 597
	---

	Chatař a chalupář 
	Economia a.s.
	42 020
	28 394
	2 769

	Chip
	Vogel Publishing s.r.o.
	44 850
	40 157
	4 915

	Leo 
	PK 62 - Pavel Kvoriak
	94 801
	70 556
	13 173

	Level 
	Vogel Publishing s.r.o.
	41 050
	34 019
	3 317

	Magazín Koktejl 
	Czech Press s.r.o.
	55 000
	39 646
	1 965

	PC World 
	IDG Czechoslovakia a. s.
	28 500
	24 668
	4 993

	Praktická žena
	Mona Praha v.o.s.
	---
	196 065
	26 192

	Právní rádce 
	Economia a.s.
	9 280
	6 085
	55

	Puls
	Mona Praha v.o.s.
	---
	42 285
	1 104

	Reader´s Digest - Výběr 
	Reader´s Digest - Výběr s.r.o. 
	315 130
	264 244
	81 710

	Score
	Art Consulting s.r.o.
	55 770
	44 600
	5 716

	Sorry 
	Pragoprint a.s.
	25 825
	21 547
	---

	Stavitel 
	Economia a.s.
	7 800
	6 023
	172

	Stereo ( Video
	Trade  ( Laisure Publications
	63 000
	54 902
	9 805


1

